



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Decidezone ApS

Slotsbakken 100, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 15 78 90

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

---

Bjarne Henriksen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Decidezone ApS Slotsbakken 100 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 15 78 90
	Stiftet: 1. maj 2009
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Henriksen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Competella AB, Sverige



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.582</b>	<b>-31.629</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.582</b>	<b>-31.629</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	757.580	131.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.975	-10.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.023</b>	<b>89.803</b>
Skat af årets resultat	0	-336
<b>Årets resultat</b>	<b>726.023</b>	<b>89.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.580	131.463
Disponeret fra overført resultat	-31.557	-41.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>726.023</b>	<b>89.467</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.622.292	1.063.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.622.292	1.063.678
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.622.292</b>	<b>1.063.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
Tilgodehavender i alt	2.000	1.000
Likvide beholdninger	258.762	291.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>260.762</b>	<b>292.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.883.054</b>	<b>1.355.854</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.301	507.687
6 Overført resultat	474.580	506.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.665.881</u></b>	<b><u>1.138.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>217.173</u>	<u>217.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.173</u>	<u>217.030</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.173</u></b>	<b><u>217.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.883.054</u></b>	<b><u>1.355.854</u></b>



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.975</u>	<u>10.031</u>
	<b><u>8.975</u></b>	<b><u>10.031</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>555.991</u>	<u>555.991</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>555.991</u></b>	<b><u>555.991</u></b>
Opskrivninger 1. juli	507.687	376.224
Omregning til valutakurs	-23.858	0
Årets resultat	757.580	131.463
Øvrige kapitalbevægelser	<u>-175.108</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>1.066.301</u></b>	<b><u>507.687</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.622.292</u></b>	<b><u>1.063.678</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Competella AB	Sverige	22,7 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	507.687	376.224
Resultatandel	757.580	131.463
Valutakursreguleringer	-23.858	0
Øvrige kapitalbevægelser	-175.108	0
	<u><b>1.066.301</b></u>	<u><b>507.687</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	506.137	548.133
Årets overførte overskud eller underskud	-31.557	-41.996
	<u><b>474.580</b></u>	<u><b>506.137</b></u>


